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平成２９年度個人情報開示請求 一覧 
 

個人情報開示請求件数 

年度 
請求 

件数 
開示 

一部 

開示 
不開示 却下 不存在 取下げ 

平成29年度 5 3 2 0 0 0 0 

上半期 

下半期 

5 

0 

3 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

(平成28年度) (3) (2) (1) (0) (0) (0) (0) 

(上半期) 

(下半期) 

(1) 

(2) 

(1) 

(1) 

(0) 

(1) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

       

審査請求件数 

年度 
審査請求 

件数 

審査会 

諮問 
容認 一部容認 棄却 却下 取下げ 

平成29年度 0 0 0 0 0 0 0 

(平成28年度) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) 

 

平成29年度個人情報開示請求 

平成29年4月1日から平成29年9月30日請求分 

番 

号 

通

番 

請求 

年月日 

請求内容又は 

行政文書の件名 
担当部署 

決定 

年月日 

決定 

内容 
不開示理由 

開示 

年月日 
備考 

1 1 H29 

4.26 

市内某学校における

、本人の学校教育法

施行規則第24条1項

に基づく指導要録の

すべて 

学校教育課 H29 

5. 8 

開示 ― H29 

5.19 

写しの交付 

(3頁) 

2 2 H29 

6.12 

請求者の親（故人）

の介護認定調査票に

記載されている 

①歩行困難の程度 

②認知症状の程度 

③金銭の管理 

高齢福祉課 H29 

6.26 

開示 ― H29 

7. 6 

写しの交付 

(12頁) 

3 3 H29 

7.12 

請求者に係る遺言公

正証書の写し（寄付

に関する文書） 

財政課 H29 

7.26 

一部 

開示 

第16条第3号 
開示請求者以外の
個人に関する情報
であって、特定の
個人を識別するこ
とができるもの 
・請求者以外の氏

名、住所、生年月

日、印影 

（※公証人・弁護

士・遺言者の氏名

は開示） 

H29 

7.27 

写しの交付 

(5頁) 

 

資料２ 
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番 

号 

通

番 

請求 

年月日 

請求内容又は 

行政文書の件名 
担当部署 

決定 

年月日 

決定 

内容 
不開示理由 

開示 

年月日 
備考 

4 4 H29 

7.20 

請求者の親（故人）

の要介護認定に係る

主治医意見書、認定

調査票 

高齢福祉課 H29 

8. 3 

一部 

開示 

第16条第3号 
開示請求者以外の
個人に関する情報
であって、特定の
個人を識別するこ
とができるもの 
・傷病に関する意

見、特別な医療、

心身の状態に関す

る意見のうち身体

の状態、生活機能

とサービスに関す

る意見 

H29 

8.15 

写しの交付 

(12頁) 

5 5 H29 

9. 6 

初回交付の身体障害

者手帳の写し 

社会福祉課 H29 

9.11 

開示 ― H29 

9.13 

写しの交付 

(1頁) 

 


